NOVA<sup>2</sup> ELECTIO MAGISTRI MARTINI BALFOUR RECTORIS DE fol. 171<sup>v</sup>  
DENNYNOCHT CANONICI COLLEGII SANCTI SALVATORIS AC  
OFFI[CIA]LIS SANCTIANDREE PRINCIPALIS IN DECANUM FA-  
CULTATIS ARTIUM TERCIO DIE MENSIS NOVEMBRIS ANNO  
DOMINI I<sup>m</sup> V<sup>c</sup> QUADRAGESIMO <IN SCOLIS NOVIS EIUSDEM>.<sup>3</sup>

3 November 1540

Congregatione Facultatis Artium in eiusdem novis scholis facta dicto die tertio mensis Novembris anno quo supra. Suprascriptus venerabilis vir magister Martinus Balfour officialis Sanctiandree principalis rector de Dennynocht ac Collegii Sancti Salvatoris <canonicus><sup>4</sup> per Facultatem in decanum est electus et magister Thomas Brady in bursarii continuatus officio. Ante quam [Congregationem] Decanus requisivit quatuor regentes Collegii Sancti Salvatoris et tres Collegii Divi Leonardi magistros viz. Davidem Gardyn, Johannem Scheill et Jacobum Wilke <ut eidem interessent><sup>5</sup> qui non obstante suo rogatu contumaciter decesserunt in contemptu Facultatis quia non habuerunt sua desideria illicita. In quorum <contumacia><sup>6</sup> die statuto solito per Decanum ad eum eligendum<sup>7</sup> ut prefertur unanimi voce omnium est electus ipso reluctante prefatus M. Martinus.

<sup>1</sup> ? *dirigendis*.

<sup>2</sup> This paragraph is preceded by two and a half lines, which have been cancelled. They are the opening lines of the Congregation of 26 February 1539-40. Probably two pages had been turned together.

<sup>3</sup> Added later in thinner writing.

<sup>4</sup> Added above the line.

<sup>5</sup> Added in the margin.

<sup>6</sup> Added in the margin.

<sup>7</sup> *eligendi* in text.

1540-1541

## Nomina Determinantium anni 1540

*In Collegio Divi Salvatoris in  
primo actu*Robertus Keitht  
Johannes Douglas  
Willelmus Balfour  
Thomas Scrimgeour  
Alexander Murray  
Johannes Balfour  
Jacobus Gawe*In primo actu Collegii Divi  
Leonardi*David Brydy  
Johannes Scot  
Jacobus Lamby  
Jacobus Wrycht  
Alexander Makke*In 2º actu Collegii*Robertus Scrimgeour  
David Colyn  
Andreas Boswell  
Johannes Dromond*In secundo actu eiusdem loci*Willelmus Meldrum  
Georgius Meldrum

7 March 1540-41

fol. 172r

Congregatione Facultatis Artium in eiusdem novis scolis tenta viiº Martii anno Domini quo supra. Electi erant per Facultatem concludente Decano examinatores ad examinandos determinantes anni prescripti magistri Walterus Fethy, Andreas Kynnynmontht pro Pedagogio, Thomas Zhoung et Johannes Scheill pro Collegiis Divi Salvatoris et Sancti Leonardi respective. Necnon pro temptandis intrantibus sepefati anni electi erant magistri Robertus Anderson et Thomas Zhoung regentes Divi Salvatoris, David Guild et Andreas Kynnynmontht. In quaquidem Congregatione admissi erant per Decanum determinantes,<sup>1</sup> iuramento per eos prestito in presentia Decani et Facultatis. Et intrantium admissio ut moris est Decano per Facultatem commissa. Et causante querela facta per M. Thomam Hill regentem Collegii Rectori pro eo quod iniuria erat sibi facta per Facultatem quod non eligebatur in temptatorem quia regens senior erat et non electus per Rectorem, Decanum et alios maiores Universitatis, concordia facta fuerat inter eundem M. Thomam Hill et prescriptum M. Thomam Zhoung, quod prefatus M. Thomas Hill esset admissus temptator ad temptandos intrantes anni